

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างปรับปรุงระบบน้ำเสีย (ซ่อมแซมบ่อเกรอะ) อาคารพลตสุเทพ ๓/.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารงานบุคคล.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓/๐.๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
๓.๑. ปรับปรุงระบบน้ำเสีย (ซ่อมแซมบ่อเกรอะ) อาคารพลตสุเทพ ๓/.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๓/๖๙๑.๑๐ บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑. แบบ ปร. ๔.....
๕.๒. แบบ ปร. ๕.....
๕.๓. แบบ ปร. ๖.....
๖. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง
๖.๑ นายซัชพล กุลโพธิสุวรรณ ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายนิคม บัววังโป่ง กรรมการ.....
๖.๓ นายชัยภูมิ กีฬาแปง กรรมการ.....
๖.๔ นายสุวิทย์ สิริสุทธิ กรรมการ.....
๖.๕ นายถวิล มาละวรรณนา กรรมการ.....
๖.๖ นายโกสินทร์ บุรณะกร กรรมการ.....
๖.๘ นายธนกร จุ่มฝน กรรมการ.....
๖.๙ นางพิราวรรณ สำเภาลอย กรรมการ.....

อนุมัติ

(.....
.....)

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงสรุปรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานปรับปรุงระบบน้ำเสีย								
1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.(0.20x0.15x26) ขนทิ้ง	0.78	ลบ.ม.	-	-	600.00	468.00	468.00	- / กรมบัญชีกลาง
	1 งานขุดดินทั่วไป	13.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,336.50	1,336.50	- / กรมบัญชีกลาง
	1 คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,361.00	2,041.50	306.00	459.00	2,500.50	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	1 งานทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	514.00	5,140.00	91.00	910.00	6,050.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	1 คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC (CUBE)	0.78	ลบ.ม.	1,738.00	1,355.64	306.00	238.68	1,594.32	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	2 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @0.20	7.79	ตร.ม.	27.00	210.33	5.00	38.95	249.28	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
2	งานระบบท่อระบายน้ำ								
	2 ข้องต่อตรง	3.00	ชุด	90.00	270.00	-	-	270.00	www.onestockhome.com/-
	2 ข้องอ 90 องศา	4.00	ชุด	160.00	640.00	-	-	640.00	www.onestockhome.com/-
	2 ข้องอ 45 องศา	8.00	ชุด	232.00	1,856.00	-	-	1,856.00	www.onestockhome.com/-
	2 ท่อ PVC 4" CLASS 8.5	150.00	เมตร	137.00	20,550.00	100.00	15,000.00	35,550.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
3	งานบ่อพักน้ำเสียขนาด 0.60x0.40x0.50 ม.บ่อ	12.00	ชุด						
	3 งานขุดดินทั่วไป	1.43	ลบ.ม.	-		99.00	141.57	141.57	- / กรมบัญชีกลาง
	3 คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	0.24	ลบ.ม.	1,361.00	326.64	306.00	73.44	400.08	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
	3 เหล็กเส้น SR 24 RB 9 มม.	171.50	กก.	19.64	3,368.26	4.10	703.15	4,071.41	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	3 ลวดผูกเหล็ก	5.12	กก.	30.00	153.57	-	-	153.57	พาณิชย์จังหวัด / -
	4 ไม้แบริบ	24.00	ตร.ม.	280.00	6,720.00	133.00	3,192.00	9,912.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	4 ตะปู	3.28	กก.	37.00	121.38	-	-	121.38	พาณิชย์จังหวัด / -
	4 คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC (CUBE)	1.44	ลบ.ม.	1,738.00	2,502.72	306.00	440.64	2,943.36	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	4 เหล็กฉาก 75 x 75 x 9 มม.	5.00	ท่อน	1,225.00	6,125.00	598.00	2,990.00	9,115.00	สพฐ. / สพฐ.

กลุ่มงาน / งาน กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบน้ำเสีย(ซ่อมแซมบ่อเกรอะ) อาคารแปฟลตสเทพ 7

สถานที่ก่อสร้าง อาคารแปฟลตสเทพ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้างมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

